---

**Autore:** Chiaramonti, Scipione, 1565-1652.

**Titolo:** Antitycho Scipionis Claramontii ... : in quo contra Tychonem Brahe et nonnullos alios, rationibus

eorum ex opticis et geometricis principijs solutis, demonstratur cometas esse sublunares non coelestes etc.

**Pubblicazione:** Venetiis : apud Euangelistam Deuchinum, 1621.

---

**Autore:** Chiaramonti, Scipione, 1565-1652.

**Titolo:** Apologia Scipionis Claramontii ... pro Antitychone suo adversus Hyperaspistem Joannis Kepleri : confirmatur in hoc opere, rationibus ex parallaxi praesertim ductis, contrariisque omnibus reiectis, cometas sublunares esse, non coelestes.

**Pubblicazione:** Venetiis : apud Euangelistam Deuchinum, 1626.

---

**Autore:** Chiaramonti, Scipione, 1565-1652.

**Titolo:** De tribus novis stellis quae annis 1572, 1600, 1604 comparuere libri tres Scipionis Claramontii ... : in quibus demonstratur rationibus ex parallaxi praesertim ductis, stellas eas fuisse sublunares et non caelestes adversus Tychonem, Gemmam, Mestlinum, Digesseum, Hagecium, Santucium, Keplerum aliosque plures quorum rationes in contrarium adductae solvuntur.

**Pubblicazione:** Caesena: : apud Josephum Nerium ..., 1628.

---

**Autore:** Chiaramonti, Scipione, 1565-1652.

**Titolo:** Difesa di Scipione Chiaramonti ... al suo Antiticone e Libro delle tre nuoue stelle dall'oppositiioni dell'Autore de' Due massimi sistemi tolemaico e copernicano : nella quale si sostiene che la nuoua stella del 72 non fù celeste, si difende Arist. ne' suoi principali dogmi del cielo, si rifiutano i principij della nuoua filosofia e l'addotto in difesa e proua del sistema copernicano.

**Pubblicazione:** In Firenze : appresso il Landini, 1633.

**Collocazione:** MED 0943

---

**Autore:** Ciampoli, Giovanni Battista, 1589-1643.

**Titolo:** Oratio de pontifice max. eligendo ad illustrissimos et reverendissimos S.R.E. cardinales post obitum Gregorii XV Vaticanum conclave ingressuros : habita Romae die XIX. Iulij in sacrosancta Principis apostolorum basilica / a Ioanne Ciampolio ...

**Pubblicazione:** Romae : ex Typographia Iacobi Mascardi, [1623]

---

**Autore:** Cicero, Marcus Tullius, 106-43 a.C.

**Titolo:** [Cicero ad Ennium].

**Pubblicazione:** [S.l. : s.n., sec. XV-XVII]

---

**Autore:** Cicero, Marcus Tullius, 106-43 a.C.

**Titolo:** M. Tulli Ciceronis Orationes, ex optimorum quorumque exemplarium collatione accuratissime castigatae. Tomus secundus.

**Pubblicazione:** Lugduni : apud Seb. Gryphium, 1536.

---

**Autore:** Cicero, Marcus Tullius, 106-43 a.C.